
25043 Breno (BS) - Via Aldo Moro, 7
Tel. 0364.1951125 - Fax 0364.1951945

www.sivsrl.eu e-mail: info@sivsrl.eu Pec: siv-srl@gigapec.it
Codice Fiscale e Partita IVA 03432640989
C.C.I.A.A. 03432640989 - REA n. 533600

Breno, 13 Maggio 2025
Prot. N.3822

AVVISO AI CREDITORI - AVVISI AD OPPONENDUM
(Art. 217 e 218 del DPR 207/2010 e s.m.)

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 50,
COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI
LAVORI: “RIQUALIFICAZIONE STRADE URBANE CON RIFACIMENTO O
NUOVA FORMAZIONE RETI TECNOLOGICHE INTERRATE E
REALIZZAZIONE PAVIMENTAZIONI IN PIETRAME: VIA SORLORTO
PARTE BASSA – VIA GEN. REVERBERI – VIA ROSARIO – VICOLO
PRIVATO DI VIA ROSARIO – VIA SCALETTO” – COMUNE DI MONNO
(BS)
Intervento compreso nella convenzione “REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI PER L'ADEGUAMENTO DEI SISTEMI E IMPIANTI
ACQUEDOTTISTICI, FOGNARI, DI COLLETTAMENTO E DI DEPURAZIONE
DEI PICCOLI COMUNI AFFERENTI AL CONSORZIO COMUNI BIM DI
VALLE CAMONICA”
Lotto CIG: A02F3719C4 - CUP: I48B23000080002 - Procedura ID SINTEL
176455823

Stazione Appaltante: SERVIZI IDRICI VALLE CAMONICA SRL – Via Aldo Moro, 7 – 25043 Breno (BS)
C.F./P.IVA 03432640989

Impresa: Ditta Canti Costruzioni Srl corrente in via Rassiche n. 5, CAP 25048 Comune di
Edolo (BS) Partita IVA e Codice Fiscale 02524170988;

Contratto: Contratto debitamente sottoscritto dalle Parti e registrato in data 23.02.2024
al n.99 serie 3;

Importo lavori appalto:

Direzione Lavori:

€. 193.660,56617 oltre oneri per la sicurezza pari a €. 4.346,84 - importo
contrattuale complessivo di €. 198.007,40617 oltre IVA ai sensi di legge;

Arch. Faustinelli Riccardo

Responsabile del Progetto: Geom. Rizzi Ottorino

***
Il sottoscritto Geom. Rizzi Ottorino, in qualità di Responsabile Unico del Progetto per l’esecuzione deilavori
di “RIQUALIFICAZIONE STRADE URBANE CON RIFACIMENTO O NUOVA FORMAZIONE RETI
TECNOLOGICHE INTERRATE E REALIZZAZIONE PAVIMENTAZIONI IN PIETRAME: VIA SORLORTO
PARTE BASSA – VIA GEN. REVERBERI – VIA ROSARIO – VICOLO PRIVATO DI VIA ROSARIO – VIA

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
3
3
 
d
e
l
 
1
3
-
0
5
-
2
0
2
5
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



25043 Breno (BS) - Via Aldo Moro, 7
Tel. 0364.1951125 - Fax 0364.1951945

www.sivsrl.eu e-mail: info@sivsrl.eu Pec: siv-srl@gigapec.it
Codice Fiscale e Partita IVA 03432640989
C.C.I.A.A. 03432640989 - REA n. 533600

SCALETTO” – COMUNE DI MONNO (BS)
Intervento compreso nella convenzione “REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER L'ADEGUAMENTO DEI
SISTEMI E IMPIANTI ACQUEDOTTISTICI, FOGNARI, DI COLLETTAMENTO E DI DEPURAZIONE DEI
PICCOLI COMUNI AFFERENTI AL CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMONICA”
Lotto CIG: A02F3719C4 - CUP: I48B23000080002 - Procedura ID SINTEL 176455823

rende noto che i lavori sono stati ultimati in data 26.11.2024 come da comunicazione mezzo pec della ditta
Canti Costruzioni Srl.

INVITA

Pertanto, coloro i quali vantino crediti verso l’appaltatore per indebite occupazioni di aree o stabili e per danni
arrecati nell’esecuzione dei lavori secondo le rispettive appartenenze territoriali, a presentare a questa società
oppure al Comune di Monno entro il termine perentorio di giorni quindici (gg. 15) dalla data di pubblicazione
del presente avviso, le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, avvertendo che
trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate.

Il presente    avviso   viene    pubblicato   per    15    giorni    consecutivi sul sito istituzionale della società
Servizi Idrici Valle Camonica Srl all’indirizzo www.sivsrl.eu – Home Page - sezione “Lavori realizzazione di
interventi per l'adeguamento dei sistemi e impianti acquedottistici, fognari, di collettamento e di depurazione
dei piccoli comuni afferenti al consorzio Comuni BIM di Valle Camonica CUP I48B23000080002 – Pagina
dedicata” -> “Comune di Monno” -> “Lavori di Riqualificazione strade urbane con rifacimento o nuova
formazione reti tecnologiche interrate e realizzazione pavimentazioni in pietrame: (via Sorlorto parte bassa –
via Gen. Reverberi – via Rosario – Vicolo privato di via Rosario – via Scaletto) – Comune di Monno (BS) - CUP:
I48B23000080002”, alla sezione “Società trasparente” -> “Bandi di gara e contratti” -> “Atti delle
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” -> “Lavori in fase di
esecuzione” ->  “Lavori di Riqualificazione strade urbane con rifacimento o nuova formazione reti tecnologiche
interrate e realizzazione pavimentazioni in pietrame: (via Sorlorto parte bassa – via Gen. Reverberi – via
Rosario – Vicolo privato di via Rosario – via Scaletto) – Comune di Monno (BS) - CUP: I48B23000080002”, ed
all’Albo Pretorio del Comune di Monno.

Il Responsabile Unico del Progetto dei lavori in oggetto
(Geom. Rizzi Ottorino)

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
3
3
 
d
e
l
 
1
3
-
0
5
-
2
0
2
5
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5




